
 

 

  

         Zarządzenie Nr 21/2023 

            Burmistrza Miasta Kętrzyn 

           z dnia 25.01.2023 roku 

W sprawie nieodpłatnego przekazania jednostce organizacyjnej Gminy Miejskiej Kętrzyn 

środków trwałych i wyposażenia zakupionego w ramach projektu współfinansowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego na finansowanie zadania w ramach Resortowego 

Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i środków własnych Gminy Miejskiej 

Kętrzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                          

z 2023 r. poz. 40.) - Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 § 1 

Przekazać do nieodpłatnego użytkowania środki trwałe i wyposażenie Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnemu – Kętrzyńskiemu Domowi Wsparcia, zakupione w ramach projektu współfinansowanego 

ze środków Funduszu Solidarnościowego na finansowanie zadania w ramach Resortowego Programu 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne” oraz Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych i środków własnych Gminy Miejskiej Kętrzyn, zgodnie z wykazem, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu i Kierownikowi Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego - Kętrzyńskiego Domu Wsparcia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                           Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                                                                                                  (-) Ryszard Niedziółka 
 
 

 


